2015年7月吉日

実践パネルディスカッション
「コーポレートガバナンスコードで経営改革が実現するか？」
～「器」の整備を「実」につなげるために～
~「Bulls-Eye」のご案内~

[bookmark: letterbody]拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。今回のセミナーは、一橋大学教授のクリスティーナ・アメージャン先生、（株）RE-Engeneering Partners代表の稲田将人様、（株）ウィンワークス代表取締役社長、日本コーポレートガバナンスネットワーク理事の渡辺邦昭様（以上50音順）、をお招きしてのパネルディスカッションです。
[bookmark: _GoBack]これまでもお三方には当セミナーにご登壇いただき、日本企業のコーポレートガバナンスと経営改革の必要性について強いメッセージを頂きました。本パネルでは、6月に策定されたコーポレートガバナンスコードによって、抜本的な経営改革を実現できるかについて、議論していただきます。アメージャン先生からは日米の取締役会の違い、渡辺様からは経営が担う監督と執行の本質、そして、稲田様からは、組織論から見た具体的な経営改革の要諦、についてお話しいただきます。「器」の整備を如何に「実」につなげるのか。論客お三方の熱いディスカッションにご期待くださいませ。
当日はパネルディスカッションの後、ささやかながら懇親会の席をご用意させていただきました。パネルと懇親会、双方につきまして、ご出席に際しましては事前のご登録が必要です。なお、ご登録はオンライン登録になっておりますので配信メール左上の「Online Registration」のリンク先にお進みください。皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。
敬具
メリルリンチ日本証券　調査部 アナリスト
青木　英彦
	日  程
	2015年8月24日 月曜日

	時  間
	パネル：午後4時00分～5時30分
懇親会：午後6時00分～7時30分

	場  所
	メリルリンチ日本証券　6階セミナールーム
東京都中央区日本橋1-4-1 日本橋一丁目ビルディング
（地下鉄 東西線／銀座線 日本橋駅 ）／ 電話 03-6225－7000（代表）

	   主宰
	青木英彦 BofAML調査部アナリスト

	※セミナーのお申し込みは、左上にある「Online Registration」のリンク先にお進みください。必要事項を記入後、最後に送信ボタンを押していただければ完了です。何かご質問などあれば営業担当までご連絡ください。

-----------------------------------------------------------------------
ご通知：
個人情報保護法に基づき、以下の点についてお知らせいたします。
弊社では、本セミナーにご参加いただいたお客様のお名前、会社名、部署、連絡先等の個人情報を、本セミナー の目的の範囲内で、主催者および事務担当者、当該セミナー等を担当する社外を含むスピーカー等の関係者 に開示する場合がございます。また、ご参加いただく他のお客様にもリストをしてお配りする場合がございます。お客様が本セミナーにご出席の回答を頂く場合および直接 ご参加いただく場合は、上記の点についてご理解ご同意いただいたものとしてさせていただきます。この件に関するご質問、お問い合わせは、当社長瀬までお願い申し上げます。